
 

UKE   18 2. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden 

 BESKJEDER BURSDAGER 

 

- Tur på torsdager utgår frem mot sommeren. Det betyr at det igjen blir 
vanlig gym hver torsdag.  

● Nå er det ikke lenger bål på mandager. Ha med vanlig niste til tur.  
● Husk utviklingssamtalene uke 17 og 18.  
● På torsdag er det fri.  
● 1. mai starter vårens vakreste eventyr: MATTEMARATON! Elevene 

logger seg inn hjemme ved hjelp av feide-brukeren sin. Se 
https://www.mattemaraton.no/ for mer info.  

 
 
 

     

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Ukas spørsmål Regle                                                  

 

Jeg vet hva en 
fabel er. 
Jeg øver meg på 
å lese og skrive 
ord med o for å. 

Jeg kan måle ulike 
lengder og 
gjenstander med ulike 
ikke-standariserte 
måleenheter. 

“Hvorfor er det viktig å 
holde pulten og 
klasserommet ryddig? ” 

How can it be, 
that I can see a bee 

riding on a snake  
on a cake? 

     

LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag 

https://www.mattemaraton.no/


 

Norsk: Les 10 min i 
egen bok. 
Skriv på lesekortet 
hvilken bok du leste i. 

Norsk: Les 10 min i egen 
bok. 
Skriv på lesekortet hvilken 
bok du leste i. 
Engelsk: 
Les ark i mappa  
My favourites eller 
EXTRA. 

Norsk: 
⭐ Les 7 linjer av teksten “Sola og 
Nordavinden” tre ganger for en voksen. 
⭐⭐ Les hele teksten “Sola og 
nordavinden” tre ganger. Fortell en i 
familien hvorfor det noen ganger er lurere å 
være mild og snill enn sterk og hard. 

Matte:  
Oppgaveark. 
 
Norsk:  
Oppgaveark med o for å. Les gåtene for en 
voksen. 
 

 

 

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

Før lunsj Leketime 
Samling + frukt 
 
Tur 

Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Norsk / Matte 

Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Norsk / Matte  

FRI  
 
 

Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Norsk/Matte 

Etter lunsj Tur 
 
 
Flaskepost  
 
Samling  
Slutt 13.30 

Utelek 
 
Naturfag / Engelsk 
 
 
Samling 
SLUTT 13.30 

Utelek 
 
Musikk 
 
Samling 
SLUTT 13.00 

 Utelek 
 
K + H  
 
Samling 
SLUTT 13.00 

2.trinn: Epost voksne 2.trinn: Skolen: 

 
 
Telefon arbeidsrom 2. trinn:   
482 52 167 
 

Birger.Bjornstad@kristiansand.kommune.no 
Eva.Dollis.Vik@kristiansand.kommune.no 
Eline.Jorgensen@kristiansand.kommune.no 
Hanne.Thoresen@kristiansand.kommune.no 
Kjetil.Domaas.Pedersen@kristiansand.kommune.no 
Bjorn.Rune.Malmin@kristiansand.kommune.no 
Bjarne.Ormestad@kristiansand.kommune.no 

Flekkerøy skole  
Sildenestangen 50  
4625 Flekkerøy 
Telefon administrasjon:   
482 52 946 
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no 
www.minskole.no/flekkeroy 

 

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE: 

Landskap i Norge - Ord med o for å. Fabler Måling  My favourites Etikk 
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